Egyéb kiegészít?k : Z 251 -Elektromos kézszárítók:  m?anyag 2100WMIDI, 2 100 W
Z 251 -Elektromos kézszárítók: m?anyag 2100WMIDI, 2 100 W
Értékelés: Még nincs értékelés
Tegye fel kérdését a termékr?l
Gyártó:AZP Brno
Leírás
Alapvet? m?szaki adatok Méretek 252 x 273 x 207 mm
Súly 3,2 kg
Power input 2100 W
Tápegység 230 V, 50 Hz
Noisiness 75 dB
IP Protection IP X1
Vélemények
Még senki sem nyilvánított véleményt err?l a termékr?l.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                        1 / 1